Gabriel Baptista Inácio da Silva - CPF nº 137.640.376-52, conforme AV-14 da matricula nº 
5.196, Livro 02, Registro Geral, do Registro de Imóveis da Comarca de Nova Resende/MG.

VALOR DA DÍVIDA NO PROCESSO DE EXECUÇÃO: O valor da dívida no processo de 
execução é de R$ 110.601,20 (cento e dez mil e seiscentos e um reais e vinte centavos), 
conforme Cálculo de ID 5607383086 - Pág. 3, atualizado até a data de 15 de janeiro de 2014. 

Débitos de Impostos e Taxas Municipais: Eventuais débitos tributários relativos ao bem 
imóvel a ser leiloado sub-rogam-se no preço, nos termos do artigo 130 do Código Tributário